[image: image1.png]

Совет

Усть-Ишимского
муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

	24.01.2025

	с. Усть-Ишим
	№
	430

О возложении полномочий Главы Усть-Ишимского муниципального района Омской области

Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Устава Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Усть-Ишимского  муниципального района Омской области решил:

Возложить полномочия Главы Усть-Ишимского муниципального района Омской области  временно, до вступления в должность вновь избранного Главы Усть-Ишимского муниципального района Омской области, на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Усть-Ишимского муниципального района Омской области Лютенко Владимира Владимировича с 24.01.2025 года.
Председатель Совета
муниципального района

           Ю.Г. Худорожков

Хворостова Е.А.
8(38150)21133